[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28.03.2017г.                                                                                                              № 39
поселок Мирской

Об уточнении  адреса жилого дома

В целях упорядочения адресного хозяйства и руководствуясь   Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мирского сельского поселения, на основании заявления Лисицкой Галины Николаевны от 24.03.2017 года,   п о с т а н о в л я ю :

1.Считать изменившимся адрес жилого дома  с кадастровым номером 23:09:0206001:1586 общей площадью 34,0 кв.м.,   принадлежащего Лисицкой Галине Николаевне на основании договора купли-продажи жилого дома от 08.12.1986 года, расположенного  по адресу: совхоз «Кавказ» Краснодарский край, Кавказский район, станица Мирская, ул.Ленина, №55   на Краснодарский край, Кавказский район, посёлок Мирской, улица Ленина, дом 55.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                И.Б.Костенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации  Мирского сельского поселения

Кавказского района от 28.03.2017 г.  № 39
«Об уточнении адреса жилого дома»

Проект подготовлен и внесен:

Заведующим сектором земельных отношений,

архитектуры и сельского хозяйства                                                             администрации                                                                              И.Л.Филипченкова

Проект согласован:

заведующим организационным сектором

администрации                                                                                  С.Н. Веремей